
2.一般職

（1）総　括

(人） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

725

(777)

725

(776)

0

(1)

※（　　　）内は、短時間勤務職員の職員数（外書き）

地域手当 扶養手当
時間外勤務
手　　　当 住居手当 期末手当 勤勉手当 特殊勤務手当 通勤手当 管理職手当

義務教育等
教員特別手当 退職手当 児童手当

管理職員
特別勤務手当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

0 0 0 0 0

4,410

比　 較 0 0 272 0 0 0 0 0

7,175 47,040 101,499 849 33,500 61,680

33,500 61,680 4,410

補正前 292,830 69,228 203,974 42,920 766,475 609,872

766,475 609,872 7,175 47,040 101,499 849

821

職
員
手
当
等
の
内
訳

区　分

補正後 292,830 69,228 204,246 42,920

比　　　 較 457 0 272 729 92

7,011,956

補　正　前 886,358 2,759,095 2,241,452 5,886,905 1,124,230 7,011,135

補　正　後 886,815 2,759,095 2,241,724 5,887,634 1,124,322

区　　分
職 員 数

給　　　　　　　　　　与　　　　　　　　　　費
共　済　費 合　　　計

備　考報　　　酬 給　　　　料 職 員 手 当 等 計



ア　会計年度任用職員以外の職員

(人） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

635

(7)

635

(7)

0

(0)

※（　　　）内は、短時間勤務職員の職員数（外書き）

地域手当 扶養手当
時間外勤務
手　　　当 住居手当 期末手当 勤勉手当 特殊勤務手当 通勤手当 管理職手当

義務教育等
教員特別手当 退職手当 児童手当

管理職員
特別勤務手当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

0 00 0 0 0 0 0比　 較 0 0 272 0 0

42,612 101,499 849 30,000 60,600 4,410

60,600 4,410

補正前 265,969 69,228 193,395 42,920 615,817 513,853 7,175

513,853 7,175 42,612 101,499 849 30,000

272

職
員
手
当
等
の
内
訳

区　分

補正後 265,969 69,228 193,667 42,920 615,817

比　　　 較 0 0 272 272 0

5,321,060

補　正　前 0 2,482,560 1,948,327 4,430,887 889,901 5,320,788

補　正　後 0 2,482,560 1,948,599 4,431,159 889,901

区　　分
職 員 数

給　　　　　　　　　　与　　　　　　　　　　費
共　済　費 合　　　計

備　考報　　　酬 給　　　　料 職 員 手 当 等 計



イ　会計年度任用職員

(人） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

90

(770)

90

(769)

0

(1)

※（　　　）内は、短時間勤務職員の職員数（外書き）

地域手当 扶養手当
時間外勤務
手　　　当 住居手当 期末手当 勤勉手当 特殊勤務手当 通勤手当 管理職手当

義務教育等
教員特別手当 退職手当 児童手当

管理職員
特別勤務手当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

0 00 0 0 0 0 0比　 較 0 0 0 0 0

4,428 0 0 3,500 1,080 0

1,080 0

補正前 26,861 0 10,579 0 150,658 96,019 0

96,019 0 4,428 0 0 3,500

549

職
員
手
当
等
の
内
訳

区　分

補正後 26,861 0 10,579 0 150,658

比　　　 較 457 0 0 457 92

1,690,896

補　正　前 886,358 276,535 293,125 1,456,018 234,329 1,690,347

補　正　後 886,815 276,535 293,125 1,456,475 234,421

区　　分
職 員 数

給　　　　　　　　　　与　　　　　　　　　　費
共　済　費 合　　　計

備　考報　　　酬 給　　　　料 職 員 手 当 等 計



 (２) 給料及び職員手当等の増減額の明細

区　分 増減額 増 減 額 の 事 由 別 内 訳 説　　　　　　　　明 備　　　　　　　　考

 (千円)    (千円)

給料 457 物価高対応子育て応援手当支給 457 会計年度任用職員（時給）の増　

事業による増

職員手当 272 物価高対応子育て応援手当支給 272 職員の時間外勤務手当の増　90時間分
事業による増


