

2.一般職

(1) 総括

区分	職員数 (人)	給与費				共済費 (千円)	合計 (千円)	備考
		報酬 (千円)	給料 (千円)	職員手当等 (千円)	計 (千円)			
補正後	725 (777)	886,815	2,759,095	2,241,724	5,887,634	1,124,322	7,011,956	
補正前	725 (776)	886,358	2,759,095	2,241,452	5,886,905	1,124,230	7,011,135	
比較	0 (1)	457	0	272	729	92	821	

※()内は、短時間勤務職員の職員数(外書き)

ア 会計年度任用職員以外の職員

区分	職員数 (人)	給与費				共済費 (千円)	合計 (千円)	備考
		報酬 (千円)	給料 (千円)	職員手当等 (千円)	計 (千円)			
補正後	635 (7)	0	2,482,560	1,948,599	4,431,159	889,901	5,321,060	
補正前	635 (7)	0	2,482,560	1,948,327	4,430,887	889,901	5,320,788	
比較	0 (0)	0	0	272	272	0	272	

※()内は、短時間勤務職員の職員数(外書き)

イ 会計年度任用職員

区分	職員数 (人)	給与費				共済費 (千円)	合計 (千円)	備考
		報酬 (千円)	給料 (千円)	職員手当等 (千円)	計 (千円)			
補正後	90 (770)	886,815	276,535	293,125	1,456,475	234,421	1,690,896	
補正前	90 (769)	886,358	276,535	293,125	1,456,018	234,329	1,690,347	
比較	0 (1)	457	0	0	457	92	549	

※()内は、短時間勤務職員の職員数(外書き)

(2) 給料及び職員手当等の増減額の明細

区分	増減額 (千円)	増減額の事由別内訳 (千円)		説明	備考
給料	457	物価高対応子育て応援手当支給 事業による増		会計年度任用職員（時給）の増	
職員手当	272	物価高対応子育て応援手当支給 事業による増		職員の時間外勤務手当の増 90時間分	